(cento e sessenta e um mil, oitocentos e cinquenta e
c i n c o  r e a i s ) ,  a o s  i t e n s  0 3 ,
05,09,11,12,15,16,19,20,21,23,25,27,40,41,42,43,44,
47,48,49,51,55,57,58,66,67,69,71,75,79,81,82,88,89,
94  e  99  à  empresa  NUTRICIONALE  COMERCIO  DE
ALIMENTOS LTDA, com o valor total de R$ 116.570,50
(cento e dezesseis mil, quinhentos e setenta reais e
cinquenta  centavos),  aos  itens  80,85,87  e  98  à
e m p r e s a  N A V I  T R A N S P .  E  C O M .  D E
HORTIFRUTIGRANJEIROS,  com  o  valor  total  de  R$
2.792,00  (dois  mil  setecentos  e  noventa  e  dois
reais), aos itens 10,45 e 65 à empresa CS COMERCIO
DE CEREAIS EIRELI, com o valor total de R$ 109.200,00
(cento  e  nove  mil  e  duzentos  reais),  aos  itens
04,35,36,37,46,56,61,70 e 97  à empresa ALIMENTAR
DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI,  com o
valor total de R$ 325.232,00 (trezentos e vinte e cinco
mil,  duzentos  e  trinta  e  dois  reais),  aos  itens
13,32,33,63,76,78,86  e  90  à  empresa  PRISCILA
GARCIA DE OLIVEIRA, com o valor total de R$ 22.510,90
(vinte e dois mil, quinhentos e dez reais e noventa
centavos), ao item 28 à empresa I.C. RISSI ALIMENTOS,
com valor total de R$ 128.940,00 (cento e vinte e oito
mil,  novecentos  e  quarenta  reais),  aos  itens
01,02,07,08,14,24,38,50,53,59,60,68,83,95  e  96  à
empresa  TOTAL  HORTI  LTDA,  com  valor  total  de  R$
158.314,60 (cento e cinquenta e oito mil, trezentos e
quatorze reais e sessenta centavos),  ao item  26 à
empresa  TORREFAÇÃO  E  MOAGEM  DE  CAFE  LOLI
LTDA,  com  valor  total  de  R$  9.480,00  (nove  mil,
quatrocentos e oitenta reais), ao item 31 à empresa

J&A  –  COMERCIAL  DO  BRASIL  LTDA;  definindo  as
mesmas  como  as  futuras  fornecedoras  e
convocando-as a travarem vínculo com a Prefeitura,
mediante as assinaturas das competentes Atas de
Registro de Preços.

Monte Azul Paulista - SP, 01 de março de 2024.